

اعلامیه مطبوعاتی

اشتراک دشمن اسلام و مسلمانان (امریکا) در تمرینات "شیر حریم" به امریکا قدرت داده و امنیت سرزمین اردن، مردم‌اش و منطقه را مستقیماً به خطر مواجه می‌سازد

(ترجمه)



هشتمین تمرین مشترک نظامی امریکا و اردن تحت نام "تمرین شیر حریم" در اردن به روز پنج‌شنبه به پایان رسید. اولین دور از این تمرینات در اردن به تاریخ ۱۴ اپریل سال ۲۰۱۱م با اشتراک بیش از ۷ هزار سرباز شامل بیش از چهارهزار نیروی نظامی امریکایی اجرا شده بود. قوماندان فارل جی سولیوان، آمر قوماندانی واحد ۲۶ نیروی دریایی به مجله "بزنس انسایدر" گفت: «این یک فرصت بسیار منحصر به فرد است. این آسان نیست که با نیروی به این بزرگی هر روز ادغام شوید.» سولیوان در مرکز تعلیمات عملیات خاص گفت: «این یک مکانی به درجه جهانی است... همه امکاناتی را که زنده‌ترین سربازان جهان نیاز دارند، در خود دارد.»

دوام رژیم در اردن و امریکا را من حیث دوست و متحد خود گرفتن، و با آن بر سر پایگاه‌های خود معامله کردن، چیزی است که امت و مردم اردن از آن بیزار اند. مردم اردن نظرشان را در مورد امریکا به عنوان یک دشمن متکبر و ظالم و قاتل مسلمانان در جهان نشان داده‌اند، که این امر توسط مراکز تحقیقاتی شان تأیید شده است. در یک نظرسنجی‌ای که توسط مرکز تحقیقات مطالعات استراتژیک جهانی "پیو" در ماه جون ۲۰۱۷م انجام شد، نشان داد که اردنی‌ها با ۸۲ درصد در خط مقدم کشورهای اند که خشم و احساسات

منفی علیه امریکا داشته و هیچ همکاری را با آن‌ها نمی‌خواهند. ولی رژیم خواست امت را محترم نپنداشته و دوست وفادار امریکا بوده و خود را در اتحاد با استراتژی کلان این کشور حساب می‌نماید. هم‌چنان ازین سرزمین برای پایگاه‌های امریکا و کشورهای غربی در جنگ علیه اسلام استفاده کرده و امنیت کشور را در کنترل قدرت‌های استعماری، که برای غارت دارایی‌های امت و پروژه‌های شان مسابقه می‌دهند، قرار می‌دهد.

دوست شدن با دشمن اسلام و مسلمین (امریکا) و انجام تمرینات مشترک نظامی در طول هشت سال گذشته، که آخرین آن هشتمین تمرین در نوع خود بود و دیروز به‌پایان رسید، با استفاده از مواد رادیو اکتیف، سلاح‌های کشتار جمعی کیمیاوی و بیولوژیکی، مشخص شده بود. به‌همین ترتیب، آموزش "اقدامات شورش" و تمرین "هدف گرفتن شبانه" در شرایط جغرافیایی کوه‌ها، دشت‌ها و گذرگاه‌های کوه‌ها، که توسط "مرکز تربیوی عملیات خاص" تهیه شده بود، واضح می‌کند که امریکا، دشمن واقعی و دوامدار اردن و امت اسلامی، می‌خواهد تا با این تمرینات آماده‌گی و کارآیی نیروهایش را افزایش داده و ضعف‌ها و قوت‌های نیروهای مسلح ما را آشکار نماید. افزون بر این، می‌خواهد واضح نماید که نیروهای امریکایی و اردنی می‌توانند باهم و متحدانه در محیط‌های مطلوبی که رژیم دارد، کار کنند، که این امر امنیت کشور و مردم‌اش را مستقیماً به خطر مواجه ساخته و نیروهایش را در خدمت اجرای خواست‌های امریکا و غرب قرار می‌دهد که این امر به همه کسانی که دید و بصیرت دارند، واضح شده است.

ای مسلمانان! تلاش زیادی به‌کار نیست که جاه‌طلبی‌های استعمارگران کافر را به‌رهبری امریکا و جنگ آن علیه اسلام و مسلمین در نقاط مختلف جهان بفهمیم، و حالا این کشور قدرت‌های جهان را در شام (سوریه) مطیع خود گردانیده تا رژیم مزدوراش و طاغوت شام را نگهداشته و این کار را با کمک حکام دست‌نشانده‌اش انجام می‌دهد تا دارایی‌های عظیم شما را غارت کرده و پروژه بزرگ شما را برای تأسیس دولت خلافت برمنهج نبوت، ساقط سازد. چگونه آرزو دارید که چنین تمرینات نظامی در طول این سال‌ها دوام داشته و با نیروهای که در کشور شما به قیمت جان فرزندان مسلمان شما جاه‌طلبی می‌کنند، اتحاد داشته باشید؟!

ای مسلمانان! کمپاین‌های سرکوبگری که توسط سرویس‌های امنیتی رژیم با تمام شکل و شاخه‌های آن انجام می‌شود و اقدامات ظالمانه‌ای مقامات حکومتی-که علیه اعضای حزب‌التحریر در اردن و تمام کشورهای اسلامی انجام می‌شود- فقط به‌خاطری است که حزب چیزی را که شریعت و تکلیف شرعی برای اعاده زنده‌گی اسلامی تقاضا می‌نماید، حمل کرده و نقشه‌ها و توطئه‌هایی را که حاکمان خائن با دشمنان شما برای حمله بر عقیده شما، دین شما، دارایی شما، جان شما، زنده‌گی شما و فرزندان و برادران مسلمان شما می‌کشند، افشاء می‌کند. برای حزب این فقط یک خواست برای قربانی بیشتر، استقامت در راه طریقه اسلامی و عزم برای تأسیس دولت خلافت راشده در مقابل ظلم و بی‌عدالتی و تجاوزی که این دستگاه‌ها با حمایت رژیم‌های حاکم برای نیرو دادن به دشمنان و تهدید مستقیم شما با وجود حضور نیروهای آنان در سرزمین شما می‌باشد.

ای مسلمانان! حزب‌التحریر به کسی جز الله سبحانه و تعالی، پادشاه عالمیان، پاسخگو نخواهد بود و برای پیروی از این دین و داشتن استقامت در راه پروژه حیاتی امت، از صدا زدن بر شما برای بسیج شدن شما و احیای انرژی تان برای ایستادن در مقامی که الله سبحانه

وتعالی، رسول اش ﷺ و مؤمنان از شما راضی گردند، خسته نمی شود. تا جایی که شما از قدرت گرفتن این دشمنان استعماری امت در رأس آن امریکا، یهودیان و حکام پیرو آنان جلوگیری کنید، پس به ندای خیر عزت و قدرت با کار کردن با حزب التحریر برای موفق شدن در پروژه تأسیس خلافت راشده برمنهج نبوت پاسخ دهید.

﴿ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ ﴾

[انفال: 24]

ترجمه: ای مؤمنان! به ندای الله (سبحانه و تعالی) و پیامبر (ﷺ) که شمارا به سوی امری فرا می خوانند، که بر شما حیات بخش است، پاسخ دهید، و بدانید که الله (سبحانه و تعالی) میان آدمی و دلش حائل می گردد و بدانید که بسوی او حشر خواهید شد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایة اردن

شماره صدور: ۲۸/۳۹

۱۲ شعبان ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۸ اپریل ۲۰۱۸ م